

HEDALEN JEGER-OG FISKERFORENING

ÅRSMELDING 2023

Styret har i 2023 bestått av

Leder: Henning Perlestenbakken
Nestleder: Jon Kristian Bakkom
Kasserer: Arne Storruste
Sekretær: Marit Aaslie Brenden
Styremedlem: Sondre Digene
Varamedlem: Cecilie Tokerud, Torunn Bolstad og Gudbrand Jordet
Revisorer: Helge Nordby
Valgkomite: Helga Perlestenbakken, Knut Digene og Per Olav Kjensrud

HJFF har 59 registrerte aktive medlemmer, mot 57 i 2022.

Styret har holdt kontakt via epost, sms og telefon.

Status aktiviteter 2023:

Busupilken ble arrangert skjærtorsdag 6.april, og som vanlig var det godt oppmøte av store og små håpefulle fiskere, hele 186 deltakere. Dette var påskas dårligste dag værmessig, med snø og litt vind, men som vanlig var stemningen god og mange flotte premier ble delt ut.

14.juni var sesongåpning for båten vår i Helsenningen. Den er tilgjengelig for alle medlemmer fra foreninger tilsluttet NJFF. Bestilling foregår på nett. Det var 12 bestillinger i løpet av sommeren, men det er absolutt mulighet for flere. Båten ligger i vinteropplag i bygda, men blir satt ut så snart forholdene tillater det.

6.august arrangerte vi fiskedag for barn og ungdom i alle aldrer i samarbeid med Vassfaropplevelser på Skrukkefyllhaugen. Det var blant annet satt garn i Skrukkefylla kvelden før, slik at de ungene som ville kunne være med å ta opp. Etter det ble alle med på å ta ut fisken av garn, rense fisken og smake på den direkte fra panna. Dette er en flott måte å vise litt av hva foreningen står for, og samtidig håpe på litt rekruttering. Alle som ville kunne låne fiskestang å fiske selv.

12. september hadde foreningen et samarbeidsprosjekt med Hedalen skole ved Bergstjern. Også her ble det satt garn kvelden før som ungene fikk være med å ta opp. Det ble veldig mye fisk, stort sett abbor, men også ørret. Ungene hadde jobb mesteparten av dagen med rensing og tilbereding. En vellykket dag for både elever, lærere og foreningen.

Dette året var det ikke nok deltakere til at jegerprøvekurset kunne arrangeres.

Treningskveldene på lerduebanen gikk som planlagt. Det ble skutt inn kr 13 450.
Som vanlig var aktiviteten størst inn mot jaktstart.

Enkelte av lagets medlemmer har også i år deltatt på stevner/NM innen diverse greiner av jaktskyting. Beste prestasjon stod Djordje Wilms for. Han tok en tredjeplass i klassen D2 på NM Jaktfelt på Tynset. HJFF gratulerer!

Henning Perlestenbakken deltok i NM Trolling på Mjøsa, og det ble premiering.

Styret vedtok å gå til innkjøp av godkjent våpenskap til oppbevaring av lerdueammunisjon på banen. Da skal alt være i hht regelverket.

Hedalen, 7.mars 2024

Styret